АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Р АДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

А &  <рг£з>С1е1я
Экз. № 1

р.п. Радищево

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие и модернизация образования в муниципальном образовании

«Радищевский район» Ульяновской области

Администрация муниципального образования «Радищевский райог
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и модернизацг
образования в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновске
области», утверждённую постановлением Администрации муниципальная
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 20.11.2024 № 111
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие и модернизащ
образования в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновске
области» (далее -  Программа) следующие изменения:

1) В паспорте Программы строку «Направления (подпрограммь
муниципальной программы» изложить в следующей редакции:___________
« Направления

(подпрограммы)
муниципальной
программы

1) Развитие и модернизация дошкольного образования в
муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской
области;
2) Развитие и модернизация общего образования в муниципальном
образовании «Радищевский район» Ульяновской области;
3) Развитие и модернизация дополнительного образования в
муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской
области;
4) Развитие кадрового потенциала в муниципальном образовании
«Радищевский район» Ульяновской области;
5) Организация отдыха, оздоровления детей и работников
бюджетной сферы в муниципальном образовании «Радищевский
район» Ульяновской области;
6) Организация бесплатного питания в муниципальных
образовательных организациях муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области;
7) Развитие одарённых детей на территории муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области;__________

8) Антитеррористическая защищённость учреждений образования
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской
области;
9) Обеспечение реализации муниципальной программы;
10) Региональный приоритетный проект «Поддержка местных
инициатив»;
11) Региональный проект «Все лучшее детям (Ульяновская
область)»;
12) Региональный проект «Педагоги и наставники (Ульяновская
область)».

2) В паспорте Программы строку «Ресурсное обеспечена
муниципальной программы с разбивкой по источникам финансовог
обеспечения и годам реализации» изложить в следующей редакции:_______

Ресурсное
обеспечение
муниципальной
программы с
разбивкой по
источникам
финансового
обеспечения и
годам
реализации

Общий объём бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение
реализации муниципальной программы в 2025 - 2030 годах
составляет 1 800 088,003 тыс. рублей, в том числе по годам:
в 2025 году -  290 932,1538 тыс. рублей;
в 2026 году -  371 823,7695 тыс. рублей;
в 2027 году -  284 333,02 тыс. рублей;
в 2028 году -  284 333,02 тыс. рублей;
в 2029 году -  284 333,02 тыс. рублей;
в 2030 году -  284 333,02 тыс. рублей;
из них:
за счёт бюджетных ассигнований местного бюджета, источником
которых являются межбюджетные трансферты из бюджета
Ульяновской области, имеющие целевое назначение (далее -
областной бюджет), в том числе по годам:
в 2025 году -  203 730,568 тыс. рублей;
в 2026 году -  293 510,92 тыс. рублей;
в 2027 году -  207 286,02 тыс. рублей;
в 2028 году -  207 286,02 тыс. рублей;
в 2029 году -  207 286,02 тыс. рублей;
в 2030 году -  207 286,02 тыс. рублей;
за счёт бюджетных ассигнований бюджета муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области (далее -
местный бюджет), в том числе по годам:
в 2025 году -  86 545,67273 тыс. рублей;
в 2026 году -  78 312,84947 тыс. рублей;
в 2027 году -  77 047,0 тыс. рублей;
в 2028 году -  77 047,0 тыс. рублей;
в 2029 году -  77 047,0 тыс. рублей;
в 2030 году -  77 047,0 тыс. рублей;
за счёт бюджетных ассигнований бюджета муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области,
источником которых являются инициативные платежи (далее -
инициативные платежи), в том числе по годам:
в 2025 году -  655,91507 тыс. рублей._____________

3) Приложение № 4 к муниципальной программе изложить в следующе
редакции:

«П
ри

ло
же

ни
е

№
4

к
му

ни
ци

па
ль

но
й

пр
ог

ра
мм

е

Я
Sксвиосоееаюо
SоЯ
А4 сес5
яг
Яж

е

0Еч
§
£
1Рн
О

a  vo
а  ^
Р  »н̂ с iо У р  л
В Н

>SО
34 ев К Б
Р
В
В>V5
в
ВрСВ

DСив
В

Рс ор
ф  аГ В 5! О)
С иО)ю
о
о и  о в о и
В
СВ
В
В &
:<U
ВVO

О

>в
чг О Р  CQо  S
^  sр

воро
«  X н ии  СВ р

~ оН и Л
Й о  СВ §  в  н 35 е* вев >> Ф с н  S fe Й рО ^  д  р  р  (I)к ни

ркорО)

ГОtoOn
CN

to оо CN
о ч0 CN
о ю CN
00 to to
00 00 40оо

to
ч0 Sо CN to00 to r-1—ч чН

Оto
i—i <* trf u-j
'О

s §
О  о

й 8
Eh
Ф

Ф
4
и
s

>S
О  Еч
a  ф
н  *

*
P
2

VO

s Й  4
ч  2

> s3
VO v o в
О H

В и
фS

CNЮ
§
to
ON" tocs
to о
о to

to

t o c s
ON to
CN L""
t o О
о to

to

tot>-
О
t o
to

ЧО) .
c t  СО

о  в а  в  в§ ^ св
о

со X
СВ gроо

>ВОXиво
в

ев
СВ В
S3 со§ се §  Р  Р  vo Ьч О О wр  5и 5

в к о  в

р*̂  VO ао д
5! оё >в

К  СВсс со
£  Sв  В
4  Р
св ф

5 э

5.ж

вЬ
О "ft В
В о .  Ч ВЧ 5В о
«  в  в о
Р  СО В а)
1  SS

»Sо н
X ф
И *иСВч

tt
2

vo vo
о

юON
4to

to
ON

3

to to
о ог*- г-
о осо to
со со

чН чЧ
гЧ чН
о о 0 0
0 0 о очН чН
с о СО

ч0 4 0
чЧ чН
СО ГО
ON ON
CN CN
О О
CN CN

5  о°  ON Tt гЧ

* 3Ф  CBcc в  к  о  о сосВ
Рюо

в
X а;
3 В
Во

ь
в

о в
а> со
Р
Г)

СВ
Он

р
В > s
о S
X н
ф 3
ч

р
3
о О

Р
П)
S

р "св 5  со Вs 3 * 3rv  ВФ о
Р  2
I  s.S3 vo

о

Ф  ю

s ' 2| ’§s  *П. и ’т? И
v о  S В В « В ЛЙ ч
8*СО А
2  яр  о

'Й JSО  св
Р

to

Ito

v o  v o
о

ч  в
Ф  свес в
О  в  Всв gр\оо

а §в ж В В
S IСчС срсе ч-
£§ и Р О св Рн со В

§
QJ <U
S  <=«
я<и , -
си s  Е Й о  *  а; со

'Р  &

S о
Еч0 В в
1

о и
§
£  Iн о
8 «
э
я

v oо

IВ
5 °О ф К VO

CN CN
00 00
t— t—
t o to

чО
Ю
tO

CN
t -
to
t o

t o

cn
l>-to
to

CN
00
trio

40
t o
t o

cn
t—
to
to

1—1 1—1
t o CN

н-Ч 1“ < 0 4
t o r— 4 0
О
0 0 о

to
04
r—

1—1 t o 1—1

i-H i—i
to to
00 oo
t o LO
1~ l i—(

40
to
to

4040
t o
1— 1

t o
t o
t—04
04

40̂
T“H
t o
3 00

t o
cn

S gCN
Rf=

О aTt" 1—1 оrt ^
E—
CN

О
CN

2 §  'Ф  о

Eh
o>
*et
9VO

3g2
Я
H
оФ

EhФ
>s *t=[ ф
О H и ш 2VO оф

5

Й «
ч 2

ЭЯ
2

фФ
0Q S

vo vo яо нф Яф
2

VO VO
о

VO VO
О

зЯ
О н
X, ф
И *ф
сб
S?

VO ю
О

К  35 Ф сб t£ Я К  О

О c_
О
Я Я
ч

W Осо Xсб
Он

VO
о

ч  5  ф  аз
ct Я
Е-‘ О Р
° 3 |

Оч 3
VO S
О сс

е? КФ сбct со к  о

оф
о
ял

-  § со X
сб
Он

VO
О

Я яФ сб et pq
К  О 0
О ^  сб

Он
VO О

сб Ф
я н•“  Сб

Я
о

я
ЕГ
Я
Я сб
>> Он
S vo о

ТО 1—1
Он 3

VO о
о п

0
я

ю
оЕ-ф
*

л  Qm *1 О
Я
н  и
о я ясб
Я
о
Он
я
и
ясб
§

о Ъ

X S о
я
я я  >я
ч я.

ЕГсбсо
Я
Я
сбЕн
О*
О
X
2
я
А
чф
нсб
я

я
яФОф  Ф
33- я О £ Он я
с Sсо

сб
Он

Яs -ЕГ ° Я со Я Л5  Он
O' 'ОS о

зя
яЕй ЕГСб м

w Я s  с®х $
а ,
й « 3  о.
2  'О  S о

Я й s  g
5f 'о
* 2  ̂ зЯ

О
X фя
о
я
45я
ч

о о
a >>
я
.. я я оОн 32

VO Сб
О О*

X
2
яя
ф
ян
о
о*
сб
5и
оФ

ф
Я
Я
ф
Я
ф
я
и
ф

VOо

cn
чОtoю

CN
чОЬОLO

CN
чОto
U-)

cn
40to
Ю

04
40On

ON
40On
t -

°°~
to
О
T—IOn

чОл
COЮ

oo
1-0

40^
00uo

00Ю

00Ю

о

40to

ON
o'

GO

00
т*“<

°9s
н—I

cô
i-H
''t

oo
r-H

!>•
40

40
CN

CNО Оt>. CNО ОV-O
CNО Оtoн—Ч Tf to

CN CN
r-1 D-CN

i-H

>sо ня фн *
uсб
a

ЕС
2

VO ю
О

H
ф
*
Ct
2

Ю
>s
3
ЯHиФ

а»К
и
Я

=я
О Е-г
а  ф
Ё  Щ,X

S t ;  2
Ен VO VO

О
a

t t
2

\o
>Я
3
кE-UФ

>Sо  H
а  ф
П *

§ 2
\0  О
О

HФ
*
Ct
2

VO
=>Я
3
яHиФ

>яо ия фF-* !*иaе?
ЕС
2

VO \о
О

s
Яососбo .

VO
О

с- a  О) сб fc£ Я
К  оО со сб

Он
VO
о

с? ЯФ Сбst а к о

о  и о
Я л  к

w О
со асб
Он

VO
О

S? X
О) я

>Я X
S  3

а  а
ч  о  и  и  сб

X
3XX
яФ
О)

X
3
я
Я >Я Ф О
S «
г"! ^О  CQ
8* оS  Ж S <5г? Л^  е
2 £

VO 2  О ^
S х
ф  ■
Я iя ^
ё «
е ^и  I Ф Г-н

u  X
° 6
О  г-н

Ф
*
О)X

3  я
л
е-

X Ф
3  g
д а
5  О  5§  3 £2 52  сб ЯЯ Он се
S Ю  2
i s !
I  а- 2S' *о а  S о о

S о 3 с ж
а) >S
5 S

I  s>ч м
Г1 2

ф
ья
§
Он

8  р

CN
CN

toCN CN

о
ю
CN

О
Ю
CN

О
to
CN

О
to
CN

40
o'to
CN

t o
ON
04
00
CN̂

40

40
Оtoо
°N

о
04
CN

g  to<-> CN
rj< О

й З

оо

оо

t -
40
40
40т-ч

40
40
40

О CNО О CNО ОCN
о 1—(
ю
t - !>■

CN
CN
1>- !>.

CN
О
CN

ооо
to

оооto

оооto

аз
Й
fcC 03

S*
2

ю ой
и
2

з2
2
ЯЕ-

ази
CQ 2

о
Е-»

о Йаз
2

3 2гз н
я аз
н *и
СВ
е?

q
2

\о to
о

н03
й

§
\о
>s
2
ЯЕ-ио»

32О н
Я 03
н *иСВ
(=?

е[
2

to to
о

н03
*

1
VO
з2
2
я  н  и03

3 2
О н
X аз
н 1*и
СВ
6?to to
о

3 2
О н
X аз
н '*CJ
СВ
я\П to
О

ч я03 СВ к яО) св сс Й
h  О ^
О  со Йса • •

СХ
to
о

^  3а» св е[ й
н  о  оо  СО йсв 3

сх 3
t o  S
о  *£

X 13
s  2
3  g
2 2 св Я
SP и
>> О
я
ос

аГ
О)аto

^ о
«о
X
Я аз

р2  чЯГ со
^  р  Ю со
О 33

ш о  й- fe
^  §

' g ’S

S sT
§ . в
О СВ

|  svg
2  а  оCD СХ Ш Н

Ш CJ
(D
Я <D
е£ 2
2  лСХ о  СВ
у  -е .  я

Й

аз
Я
ЯСВ

« S3
а>

£  &

! §  СВ мсп ^

Я Я
Й Й
о  о

g S  S ?я a a i
Ю €  ю  5
О О О >>

0J О!
s  §
?  *  03 «В
Я Й03
я  и

. . <D
О to  to
X О О

q  Я2  я>» Й
СХ оЕ- О
Я о  ю
X О
03
СХ

Й
о

~ н
о  я
и  2  н  £  С 'g  J3 о
я  аз
Е-»
2
о

32
о
2Е-
XCD

со |.
Он С

S
S
и

а> аз
й  с
о  U сх 2
С СП

Е-*я
° q

О о, я& S.я  а»

з2 „ о
2  Я
2  Я
Я  g
S S JS5  о  2

1 * 1  I  £  йX и о
о  О Л  t=t 2 я

to
CN

X со аз о
СХ со w  «а

§  Юg °
S  «
СВ О CQ Е-1
“  й
3  Sо to
О о

аз

й
Он
аз
Й
t=c2

to
2
Н U
Оя ясв
Йо
СХ
2 и
Я св
Я сб

rN ^О  U

to 5 о S

40
CN

1>-
CN

Я
2
2  g.

s iS о

00
cs

>s
-  5со и  о , со

о0

1

ооON
3

ооON
3

оо
ON

3

о0

1

оо
ON

40
о

ONчОCN

чОVO
1 -0
00

to
40
I-О to
00

чО1-0ю
00

о̂
40ЮtoOn

40toto
00

to
40toto
00

to
40toto
00

40toto
oo

40toto
oo

40toto
ON

04toto
CNto

S §
Tf о

о  °U  CN
^  CN

» 2  CN ^

О
О
О

ооо

ооо

ооо

ооо

ооо

ооо40

ою

оto

оto

оto

оto

оto

оto

to
о  я^ о
S3 8

ооto

ооо

ооо

40оto

to
40оto1>>

0NtoоtoTh

о  о  °  to
^  а  CN

40оtoГ-

40оto

40оto

40оtot-

40оtoг-

40оtot"-

04toоto

CN

00
CN*4

CNrt1

CN

CN

ON[>■CN

CNto ON
оto

о  о  ^ о
S3 8

d
2vo

>23x
E-*UФ

’Sо H
X ФH f*u t=r
c: 2VO VOо

5SО H
X Ф
Fh *ucd
X

4
2VO voО

>sо Hж ф
н *ucde?

d
2vo VOО

>sо F-m ФH *ucd
X

d
2vo VOО

32О Hm Ф
pH *
ucd
X

d

2vo VOО

>2О H
X ФH ❖иcd
X 1VO VOО

E-Ф
*d
2VO

JS3
XEhОФ
§

X X ф cc fcj CO H О о О n  ^w cd cxVOо

X 30) cd ^ 3Ф  cd 5 3
C£ CO

* 3a; cd X X a.) cd fc£ CO К О О со cd СХ VO О

s
о

X s
3
XиuФ ф

сх 2
с  ЙсоcdО,

S >g о
X
А
X cd
X
X !=Г
2
X>V

>2
sЕч иг gcd м

СО 5s 2
3 8
|  3d  СХ О хо £ О

О А СО S Ф £9* и.Э cd
5  чS  VD
<2 ° У з2оXоaо

X
X 3 S л
S >5и А о £со 33cd о СХ>2 vo cd О СХ

5 оs  Сн
3 2cd X
X X О Cd
сх со 2 Ох  х̂ о s

I I
я SЙ* Я W •в* о s

а  Sа Sс  о
сх
2

я 2„  t- ки ф cd О ч К VO О Sо £ •&

Xcd
СООсоcdСХVOо

оС-чО
X
А
Xфн
2ж
о  iS  23 Е-*О Ф d  d

cdVO
>2 >S g § § s

3 °  'S« в 5C-i {5, cx
o 'g  §

X£h
sо

VO cdО ' ‘

ф
cx
Фs
XФ
dфCO
Оcx
X

0
X

COоEhФ
N

« чf t  О Ф 51 vo
2 £h О
О
X
X cd CO
О
CX
2 <j
X cd
X cdо  ю О и

2 sS
h sУ EJ

& fa о
|  & 3^  cx

VOо

* 2 л 35 Ё 3 3о И Ф s
8 «§6 * с

« S a
s 3X о ce >s m re * о ft3 34 cd2 cx S. vo о

X
A
X
A
К cd

Л »о  s ч

sФEhО
X

3SSEh
§ ,s A
К

XEhФcd4
VO
О

5 js  X ои со„ ф мs  g o  3 s  s

I I I !
CN
to

to
to to

XФ4CQEhUФ

Ф
S
XФFФ
XиФ

VO
О

00
cn

cn

CN

CN

o '

cn

со
tOto

оо
CN

CO

о  ЙTf CN

r -
CO

о  *°°  CN
Я<

й З

Осо

оto

оto

о
t o

оto

оto

Ою

оto

40
CN

Ою

|>-
чОto

f--
ч о
CN

Оосо

28о
й ;8

СиVOо

з2О н
Я а>
Я *и
я
Ч

Ч
2

\о VOо

си
*ч
2\о
э2
я
ян
сиQJ

со
*  Э

з2О н
Я О)
я *иЯ
ч

Ч
2\о VOо

си
*

vo
5S
Я
я
Е-иО)

ч я аз се

се аз х  ? 2  «

Ч  аз а; 5
Он 25и
Я

а>
2
Яси
Я 5а-з я с  5  о  3  Ш га

JS о. О о

М ^s 3
S *
с  га О5 в sга h гаa  о. ЙС S* О
?  Э з§ >> 5S и  s
С8 О СU Сч >>

„ _ си я  яа) о  Л й t-Е я  я vo vo
О CU >* О  О

э2
О н
Я си
н ;*
и
я
ч

ч
2

VO VO
о

32
о н
я аз
н *и
я
ч

ч
2

VO vo
о

Наз
*
§VO

32
3
Яноаз

5 3 1
2 8 gО со Йсе gси

VOо

^ 3аз се

о  „ я S
я яа се

со ^се gси\оо

о  сиCl 03
§ SО)
Ч О 0> *  ST S я
я £  о  чQ. ЯГГ4 лЧо  я ояо  ч
2
2 я аз
Z * 2  лЯ о  Й VO
л 5со Я

32о
я
А

3
24  оси

2  Я

з2 3га &
га •& <=£ га
w :S
§  °
Я *  га S
и *  о  5  о. 2
о  ю
ЯО Яо  *
«Г Sсе ни
а  ня оЧ VO н я  о  си

2  ЯЯ оЯ з2Я Я
О CUЯяси

VO
°  2 н и я ч
§о  3S о

2 jS*  ои w
я я4 ~ я  я я
2 ЯГ
| 5
5 ^  Й V

£ й
I S

?  я
£

CN
Я*

СО
я<

с--
40
СЧ

40
сч

vO
сч

C"-
40
СЧ

О  °  °  00

Оto

ою

Оto

ою

о
to

ою

ою ою

оо
to

40ю
о
^  о
й З

04

§

0 4

§

04
о

0 4

о

04
о

00
toо

to
to
to
СЧ

юл
O '

to
oT
r~H
14-

to
04

Ю
04

£>■

tot~-
СЧr-о
о
счr-

tor-
СЧ

to
00
СЧ

o §^  о

tot -
СЧ
14-
СЯ
on"
04
to
СЧ

^  о  о  ^
Th о
r- n
СЧ 1—1

04
о

0 4

5

§

04
о

04rf
о

toо

$

0 4
о

04

to
to
to
СЧ

§

о

to
14-
СЧ14-

tof-
СЧr-C*to"
СЧ

о
Си
Фu

CQ

5S
О н
гп QD
н *и
СВ
с?

ct
2

VO VOо

E-Ш
*e[
9

VO
>s
3
XHи
Ф

Ю \o о

3 S
О н
X ф
н 1»и ЕГ
е : 2

\ о VOо

нФ
«КС
2Ю
5Sз
Xно
CD

5SО н
X ф
н г*и ЕГ
fc? 2

VO VOо

Ен
ф

*
if

VO
>S
3
XEhо
Ф

* 5ф  ns
ec cqP  О ^О со Xw ce “Oh\Dо

U/ '■W
EC CQP  о  о  2CCSОн

VOо

К £
§ g
I  °О  CQn

* 5CD CB

со X
* 3OhVOо

* 3CD cB

X X
3 3«  X
& *  S  3Ol CQ
H g

O h
~ CD

X К
3
X Xо
fe
§
X

&  Он ИГН Г”4 —h

CQ X
3
X Л
к
Ф  Eh
CB
CQ
О

О  >5!

£ «

>s
s

-  er
-  >S  sд S чH д , a>о Ш сЮ и и со со Ы а  Ч т

CN
LO

СО Н
Ч йс  ю  о

Й3
’S  ~  *s  О  дР 4 и  5  о со

X §  Я СК а  Й s5 е 2 55 о  р  sS a g s
О  Ф  m

X  S ю  S

*  и
-  «5  Si
е  Is  56 3
9 л  ~5   ̂ js  о3  х

и
CQ
О  В о?Д
£ес жсб евсо CQ

S  О
к 2се се
U  Он
Он VOо  о

5X
1
2 се
6

VO
О

CQ X
К 3

g  Нее
в §
s  8
S  Л  «у VO
05 О
Он -° 2 и Ш

CQ ФО Ь со $е
се cq

а  2 'о  я° а  о  ю
£ °а й

\D Ло  я«А
2  чfe я 2  с  s

X

S

иЯ Я
S' а  S о

со
чО

чО̂
00

чО

чОл
со"
г-
чО

00
Г-
чО

чО̂
оо"
£>•
чО

чО
СО
г-

$

t>-
О
00CN

чОл
00
Г-
чО

чОл
со"
t-чО

чОл
оо"
[>•ЧО
’’t

00

чО

00
|>-40

00
г-

Ч0л
т-Н
Е>-
О
00
CN

О
О

оо

чО

Оо

оо

оо

оо

оо

оо

§  s  тН О

й 8

оо
4 0

оо

оо

оо

оо

оо

оо

О  00 о
й 8

оо
чО

40

чО

чО

40

ID
t-

00
to
00о

00
ID

§ 8  -Ф о
й 8

00to
ооо

т**Н

5?

40

чО

чО

Оч

т-Н
3

О
CN
CN
to

чО
’’ф

чО

чО

чО

чО

^  О
й 8

чО

тН
3

ч0

40

40

оо"40|>-CN

О
С-4
Фи
CQ

з а
о н
а ф
н !*•
и
а
с?

S t
2

VO VO
О

зао н
а фн li
ф s t
е? 2

VO VOо

з а
о н
а ф
р *
ф ег
а 2

\ о VOо

н
Ф
Пt[
2о
3S
А
XнU
Ф

з а
о И
а ф
F-*
фа
а

S t
2

VOо VO

н
ф
*fc£
2\о

за
3ан
ф
ф

з ао И
X ф
н *
ф S t
а 2\о \оо

ф
last
2

VO
5S
3аь
ф
ф

а  £ф  се
Е£ CQ
К  О

Оа
Аа

w  Осо М
аОн\оо

S о§ с-о
а я
CQ £о о
со X
2 Э о. Э -
\о 9- и о ^

а а
ф  се * Вф  ее

АаноиАа
Фаа
фа
фа
Ф  «e> 5ч
S  &О о

Лала
фнсеаососел\оо
X
А

2 >§
I I
I I
I IS о

СЧ
40

X  4) Sл
5 -
У 8Ь Я
о »; а  * а

аааонааа
фн
сва

за
ф
Е-*
Фза >=£

- 1 1 х §  й
ё  §• £
Ш § а
9 ф а

а а а осе зя а ее о си а  а а  о  о

ои
2 а аа  исе а

аЕ-
фас?Ю
О

3 5Sо*
5 Ц- “ 5 3 о

s  SSсг
I  COS'cl, « _а ю а  н О  о о

а  >а
§а

м °5 а
а  ^ ф
I
X
о  ко а

s  «

»як ФЯ я Я ЕГ Ф со ^ >?

§ а о а
2 о 2 а
аг 8
а  Йс  Ф  >ч. аО 'в 4 н

ф  ф

§ о
СО О?а а  о  о

ьн аА Ф
S §
ф  ш

00to
00о

ч 0

i n

00

ооto
00о

VO

in

w 00
ON

00

щ
CN

щ
ю

00

ю
CN

00

Щ
CN

CN
00

щ
CN

00

Щ
CN

CN
со"

t o
0 3

щto

CN
ON
СО
CN
vO£>•

N0

N0

NO

NO
i—(
31-4

NO
t-H

3t-I

ч 0
i—i

vO

3

ч0

3

N0

ON

N0
00

CN

О  °  °  to

NO
О

\0

N0
no"
О

N 0
О

vO
no"
О

N0
4 0
О

№„
no"
О

№..
Ov"to
N0
N0
N0

Ооо

§ 2
r-H

Ооо

t o

1

5 8to о
S 8

00

t o
r*H
00о
CN

00

i n
1"Hooо
CN

oototo
3
ON
N0
Ю

00toto
3
on"
N0
t o

J S
о н
X ф
н *ф
cd
ч

S t
9

VO VO
О

JSо нIT! фИ I*Ф
cdЧ

S t
2VOvo

О

J S
О н
X ф
н *
ф
cd
Ч

VO VOо

3Sо н
X ф
н !*ф
cdч

S t
9

VO voо

>sо нгп фн f*ф
cdч

S t
2

VO voо

3Sо н
гп ф
н ,*ф
cd
ч

S t
2

ю voо

Е-»
Ф
*
St

2
Ю
>s
2
X
P
ф
Ф
s

ч 3
Ф  cd
fct PQ
О m Й

® aОн
\ o
О

ч x
ф  ce

O  to  -n -w ев a  uОн 3 9ю s  и
O  *=£

ч x
Ф  cd
C£ 05к  о
О  со

cd
Он

voо

^ 3Ф  cd
С[ 05
К  Оо йcd

Он
юо

Ч  Д
Ф  cd
С£ И
Н О
О  со cd

Он
оо

> sо
X
X
cd
Он
Xо

ф
S
X
cd

S
S

м  S ’
О “

9
5  S3. *
3  8cd Р4

§  И
5 8
Ф  ЮОн о

оо
н
X
ф
р

VOо
JSо
X
ф
ф
Р4
S
нф
S

S
ь

„  ф
о  о
о  х
Он X
Он :ш
а  з

|  IX  cd
cd со

CN
0 0

X
3as
рs
и05
О
«
cd
Он

VOо
X
3
X
2  > s•• а

X ф 5Sл § оа: 3 asи S £
ф  Р4 е?
Ф  ф  cd

§
О а

О )S

>ss
н

g  B . S
8 § I  a s sSi Ш o.
S  о ,  к

Ф cd
E- O h
OS VO
S °

Ф
Sas
ф
p4
v  _.a Cd нм
8 S

Ю  s
О о

S
E-
Ф
cd

Svg
*  2  3S

О
X
Ф
05
Оas

3  5  s  p

§  £
CQ .
8 as
cd O
Он >S

v o  Cd
О Он 8  &

0
X

CQо
H
Ф
*

D , О

§  VD
й s

E-
uо
*
*

<L> Й
1 § <u &CfH H-l
S a
с  3
Й  g^ s
n  'SО  ф

5S  3
2  3

ф  ф
E- Ф
5  sO h
О
Я  ж

MОн
ф
ы

«  о
р  сЕ Т7
Р
4
cd
X
О
5
ф

Е-
X
ф„ о

Ф Он X
Он С  S

CNON t o
O n

4 0
4 0 to
to 4 0
4 0 to
to 4 0
4 0 to
to 4 0
to to
00 to

0 0

о
to
ю
0 3oo

oq

to
o -to

03
° *
4 0 sON
to

NO

40

4 0

NO

40

4 0

o*о
to

Ю
Ю
4 0

00

lO
T- Iooо
0 3

00
1—Iooо
0 3

0 3 0 3
t>. o -
LO Ю
LO LO
to r o

r—< t—1

4 0

o -o
to

LO
LO
4 0

00
' ' tLÔ
1“ <ooо
03

40
00 о- to
to о 4 0
to to to
3 ON

40̂
to

ON LO 40
40 LO to
LO 40 to

00

40
4 0 to
to 40
4 0 to
to 40
4 0 to
to 40
to to
00 to

00

о
to
Ю
0300

CNJ CN
LO LO
LO LO

1—1
to to
4 0 4 0
00 00

5  °0 3
to ^

о  °°  CNto 4*
?3S

2 8
- 8  г- о
0 3

2 8
- K

LO
03

4 0

2 8
- 8 о
0 3

4 0

2 8
—I °^  to
O ' LO
03

Э* 5a cЯs

5Sr> HСVF- *и
cd4 fct2

VO VOо

iSо Hя Ф
н *u
cd
4

4
2

VO VOо

>sо И
я о»
н *и
cd
ч

Cf
2VOVOо

>Яо ня ш
н ❖U tr
ч 2

VO VOо

>Яо ня ф
н *о
cdч §

VO VOо

> s

X  ^
h  a

vo О  о

*  5Ф  cd *  sФ Cd
ч x
ф  cd
ec  «  к  о

о и  о я
я

-  §  СП W
cd
CLvoо

с- X и се е* со к  о

о
с*о
X л

.  §
сп X
cd
CL

Юо

к яФ  cd

0) к и  5з
CQ *
»  U  v со о

Xг «
«  ч

о  Ь
О .с

I  3s  >0 s а
&  2

CL *Р> я

о X
С-. U
cd CQ

5 g
9  S* к

W
о; о
а

в
<и
ч

О) л
ф Е-*
Я Cd.. я  чФ >, юч о

яЯ
яг
cd
СПЯя
Он

я
cd
я  о

Е sЭ ^сс ^  цО) о (О
CU S о

S
*Sяи
cd
Н  а

cd £  а  е**  U
cd
ч

о  S о
03
о

tO

to
о

40 40
to to
to го
40 40
40 40

to!>•
О

CN CN
to to
CN CN
t-H i-H
0 0 0 0
CN CN

t oCN

чо
S 3
- sC"- toCN

>2
О H
я Ф
E-* i*uсб
я

t[
9

VO VOО

Hф*
£>VO
>22
Яниф

> 2
О ь
Я ф
н *и
се
s?

tc
9

VOОvo

E-Ф
«Ct9VO

>s3
ЯHиФ

ч яа» се Cf CQн о

О ф
Оя лчw осо ^сваVOо

* 3а; се ct и
н  О
О 2  сиа

VO
О

и 2 СО
9
2 м Е-*03 ,9Он }Яо ^Е- *

& S2 се St со

лЯЯФСОЕ-*ФФ
VOО

CQ

ЛЯ лчя a
1 S03 со£ о2 со
1 aЯ ю s  'g4 8ф ц „ А  Я ф VO vo tc О О

cnCN

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности /Шл /
Главы Администрации /  А.А.Кутлахметов